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Strakonice Cup 2019 III - Výsledky 

1. 50 Znak Muži 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PPP 598 49,90 

2 Kešnar Jonáš 2001 S9 PPP 568 34,50 

3 Hlavinka Tomáš 1986 S4 PPP 441 58,10 

4 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 212 59,50 

5 Strašík Matyáš 2000 S8 PPP 115 59,90 

6 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 96 3:11,20 

7 Javor Marek 1993 S3 PPP 70 2:39,20 

8-9 Hrubeš Filip 1989 S5 PPP 47 1:59,20 

8-9 Hejduk Matěj Václav 2004 S4 SK KB 47 2:58,10 

 
2. 50 Znak Ženy 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Floriánková Anežka 2002 S8 PPP 510 42,50 

2 Berušková Jana 1994 S5 PPP 124 1:29,20 

3 Švábová Klára 1994 S2 SK KB 64 3:54,70 

4 Milostná Ester 2001 S1 SK KB 12 9:56,30 

 
3. 50 Motýlek Muži 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Strašík Tadeáš 2000 S10 PPP 588 29,40 

2 Petráček Arnošt 1991 S4 PPP 562 54,00 

3 Kešnar Jonáš 2001 S9 PPP 514 32,70 

4 Štefan Petr 1978 S9 PPP 35 1:19,90 

5 Barth Vít 1991 S9 PPP 17 1:42,20 

 
4. 50 Motýlek Ženy 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Linhartová Eva 2000 S9 PPP 195 50,50 

2 Bartoňová Tereza 1985 S12 K ČB 10 2:09,90 

 
5. 50 Prsa Muži 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Andrýsek Petr 1987 SB4 PPP 589 54,60 

2 Kurka Dominik 1994 SB7 PPP 347 50,50 

3 Šašek Vít 1995 SB5 PPP 340 1:01,60 

4 Barth Štěpán 1993 SB9 PPP 215 48,70 

5 Vacek Jan 1983 SB2 PPP 213 1:49,70 

6 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KV 188 1:36,70 

7 Mikeska Petr 1995 SB8 SK KB 186 53,60 

8 Frajer Vojtěch 1998 SB2 PPP 103 2:37,60 

9 Vondrášek Martin 1991 SB2 PPP 62 3:22,80 

10 Hejduk Matěj Václav 2004 SB3 SK KB 56 3:20,90 

11 Hrubeš Filip 1989 SB4 PPP 24 4:32,10 
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6. 50 Prsa Ženy 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 492 1:17,30 

2 Antonovičová Barbora 1992 SB4 SK KB 216 1:42,30 

3 Augustýnová Soňa 1990 SB4 SK KB 198 1:46,90 

4 Homolková Květoslava 1997 SB4 SK KB 127 2:13,70 

5 Suchanová Kamila 1995 SB14 SK KV 115 1:05,50 

6 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 PPP 104 1:13,30 

7 Švábová Klára 1994 SB2 SK KB 83 3:50,50 

8 Mrázková Marcela 1977 SB2 SK KV 65 4:19,60 

9 Borská Alexandra 2008 SB8 PPP 39 1:44,50 

 
7. 50 Volný způsob Muži 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Strašík Tadeáš 2000 S10 PPP 509 28,30 

2 Holub Jan 2000 S14 SK KB 365 33,10 

3 Kurka Dominik 1994 S8 PPP 304 37,00 

4 Navrátil Martin 1999 S5 PPP 265 51,10 

5 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 246 46,50 

6 Štěpánek Jan 1995 S8 SK KV 190 43,30 

7 Strašík Matyáš 2000 S8 PPP 122 50,10 

8 Barth Štěpán 1993 S9 PPP 120 48,10 

9 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 114 51,30 

10 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KB 82 2:05,80 

11 Štefan Petr 1978 S9 PPP 76 56,00 

12 Barth Vít 1991 S9 PPP 60 1:00,60 

13 Klouda Jakub 1989 S4 PPP 51 2:39,90 

14 Javor Marian 1963 S10 PPP 45 1:03,60 

15 Feller Vít 1988 S6 PPP 38 1:41,20 

16 Gabzdil Matěj 2009 S6 PPP 18 2:16,20 

17 Čunek Rudolf 1993 S5 PPP 9 3:20,90 

18 Čuba Martin 1988 S6 PPP 5 3:47,50 

 
8. 50 Volný způsob Ženy 

Pořadí Plavec Rok narození Třída Klub Body Čas 

1 Koupilová Agáta 1999 S6 PPP 391 45,60 

2 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 372 38,80 

3 Linhartová Eva 2000 S9 PPP 335 37,80 

4 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 206 43,40 

5 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 197 45,10 

6 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 160 1:11,90 

7 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 153 1:40,30 

8 Berušková Jana 1994 S5 PPP 119 1:21,00 

9 Borská Alexandra 2008 S9 PPP 74 1:02,50 

10 Drozdová Adéla 2001 S8 PPP 66 1:09,10 

11 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 PPP 60 1:07,20 
 Srnská Simona 2009 S2 SK KB 0 DNS 
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Vložený závod dětí 
 
 

 

Kinšt Jan 0:29,2 

Kinšt Antonín 0:30,7 

Eybl Václav 0:31,2 

Škripko Agáta 0:37,6 

Kolářová Eliška 0:38,4 

Kolářová Barbora 0:53,7 

Kolář Michael 1:10,5 

Kolářová Emma 1:10,5 

Janoušek Jan 1:17,1 

Pour Václav 1:20,2 
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Dospělí 

Pořadí Plavec Rok narození Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Petráček Arnošt 1991 PPP 598 49,90 50 Z S4 562 54,00 50 M S4 1160 

2 Strašík Tadeáš 2000 PPP 588 29,40 50 M S10 509 28,30 50 VZ S10 1097 

3 Kurka Dominik 1994 PPP 347 50,50 50 P SB7 304 37,00 50 VZ S8 651 

4 Andrýsek Petr 1987 PPP 589 54,60 50 P SB4     589 

5 Linhartová Eva 2000 PPP 335 37,80 50 VZ S9 195 50,50 50 M S9 530 

6 Míčková Dominika 1995 SK KB 492 1:17,30 50 P SB3     492 

7 Kopal Jakub 1997 SK KB 246 46,50 50 VZ S7 212 59,50 50 Z S7 458 

8 Hlavinka Tomáš 1986 PPP 441 58,10 50 Z S4     441 

9 Koupilová Agáta 1999 PPP 391 45,60 50 VZ S6     391 

10 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 216 1:42,30 50 P SB4 160 1:11,90 50 VZ S5 376 

11 Dušková Vendula 1998 SK KV 372 38,80 50 VZ S8     372 

12 Holub Jan 2000 SK KB 365 33,10 50 VZ S14     365 

13 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 198 1:46,90 50 P SB4 153 1:40,30 50 VZ S4 351 

14 Šašek Vít 1995 PPP 340 1:01,60 50 P SB5     340 

15 Barth Štěpán 1993 PPP 215 48,70 50 P SB9 120 48,10 50 VZ S9 335 

16 Suchanová Kamila 1995 SK KV 206 43,40 50 VZ S14 115 1:05,50 50 P SB14 321 

17 Mikeska Petr 1995 SK KB 186 53,60 50 P SB8 114 51,30 50 VZ S8 300 

18 Navrátil Martin 1999 PPP 265 51,10 50 VZ S5     265 

19 Berušková Jana 1994 PPP 124 1:29,20 50 Z S5 119 1:21,00 50 VZ S5 243 

20 Strašík Matyáš 2000 PPP 122 50,10 50 VZ S8 115 59,90 50 Z S8 237 

21 Vacek Jan 1983 PPP 213 1:49,70 50 P SB2     213 

22 Mácová Veronika 1997 SK KB 197 45,10 50 VZ S9     197 

23 Štěpánek Jan 1995 SK KV 190 43,30 50 VZ S8     190 

24 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 188 1:36,70 50 P SB4     188 

25 Švábová Klára 1994 SK KB 83 3:50,50 50 P SB2 64 3:54,70 50 Z S2 147 

26 Homolková Květoslava 1997 SK KB 127 2:13,70 50 P SB4     127 

27 Štefan Petr 1978 PPP 76 56,00 50 VZ S9 35 1:19,90 50 M S9 111 

28 Frajer Vojtěch 1998 PPP 103 2:37,60 50 P SB2     103 

29 Thenot Jan 1973 SK KV 96 3:11,20 50 Z S1     96 

30 Hlaváček Filip 1994 SK KB 82 2:05,80 50 VZ S4     82 

31 Barth Vít 1991 PPP 60 1:00,60 50 VZ S9 17 1:42,20 50 M S9 77 
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32 Hrubeš Filip 1989 PPP 47 1:59,20 50 Z S5 24 4:32,10 50 P SB4 71 

33 Javor Marek 1993 PPP 70 2:39,20 50 Z S3     70 

34 Mrázková Marcela 1977 SK KV 65 4:19,60 50 P SB2     65 

35 Vondrášek Martin 1991 PPP 62 3:22,80 50 P SB2     62 

36 Klouda Jakub 1989 PPP 51 2:39,90 50 VZ S4     51 

37 Javor Marian 1963 PPP 45 1:03,60 50 VZ S10     45 

38 Feller Vít 1988 PPP 38 1:41,20 50 VZ S6     38 

39 Bartoňová Tereza 1985 K ČB 10 2:09,90 50 M S12     10 

40 Čunek Rudolf 1993 PPP 9 3:20,90 50 VZ S5     9 

41 Čuba Martin 1988 PPP 5 3:47,50 50 VZ S6     5 

 
Junioři 

            

Pořadí Plavec Rok narození Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Kešnar Jonáš 2001 PPP 568 34,50 50 Z S9 514 32,70 50 M S9 1082 

2 Floriánková Anežka 2002 PPP 510 42,50 50 Z S8     510 

3 Hejduk Matěj Václav 2004 SK KB 56 3:20,90 50 P SB3 47 2:58,10 50 Z S4 103 

4 Drozdová Adéla 2001 PPP 66 1:09,10 50 VZ S8     66 

5 Milostná Ester 2001 SK KB 12 9:56,30 50 Z S1     12 

 
Žáci 

            

Pořadí Plavec Rok narození Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Borská Alexandra 2008 PPP 74 1:02,50 50 VZ S9 39 1:44,50 50 P SB8 113 

 
Nejmladší žáci 

Pořadí Plavec Rok narození Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Melvin Alyssa Mae 2010 PPP 104 1:13,30 50 P SB9 60 1:07,20 50 VZ S9 164 

2 Gabzdil Matěj 2009 PPP 18 2:16,20 50 VZ S6     18 

3 Srnská Simona 2009 SK KB 0 DNS 50 VZ S2     0 

 


